会員　各位様
平成27年4月吉日
岩手県剣道連盟　夢想寿会
会長　　崎山　貢

平成27年度夢想寿会総会等について
　ようやく春らしくなってまいりました。先生方にはますますご健勝のことと存じます。
さて、下記の通り第44回岩手県剣道連盟夢想寿会「総会」等を開催いたします。ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、お誘いの上多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。
記
1. 「総会等」の期日　　　平成27年5月17日（日曜日）
1. 総　会　午前10時～　会場　「サンレック北上研修室」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　北上市常盤台2丁目1-33　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　０１９７－６４－５５００

1. 研　修　午前11時～　会場　「スポーツと歯の健康」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講師　佐々木　保　先生

　　　　　　　　　　　　　　　　 　会場　同研修室

1. 錬成会　午後１時～　　会場　同体育館

1. 懇親会　午後６時～　　会場  　「瀬美温泉」
　　　　　　　　　　　　　北上市和賀町岩崎新田1-128-2
電話  　０１９７－７３－７２９４
２．　「費用」
　　　　○　　２7年度会費のみ　　　　　　　　　１，０００円
　　　　○　　会費と記念写真　　　　　　　　　　１，５００円
　　　　○　　会費と懇親会と記念写真　　　　　　９，５００円
　　　　○　　会費と懇親会　　　　　　　　　　　９，０００円
　　　　○　　会費と懇親会と写真と宿泊　　　　１２，５００円

３．　「参加申込」　同封の「参加申込書」にご記入の上、４月２７日（月）までに、下記事務局宛にご返信ください。
　　　※　「事務局」岩手県剣道連盟内
　　　　　　　　　　〒020－0133
　　　　　　　　　　盛岡市青山4丁目46－15　ニット－ビル3階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話・ＦＡＸ　　０１９－６４５－２２２０
　　　※　当日、前日の連絡は古濱　久美子まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　０９０－６５４３－３２０５
· いきいき岩手支援財団から日当等の支給がありますので印鑑持参ください。
[bookmark: _GoBack]　　　　　名簿作成、ホテル宿泊、懇親会の人数確認のため、４月２7日までに必ずご返信ください。